o N1C1p1
a

ESTADO DO PARANA

Oficio n° 1246/2018-GAPRE
Maringá, lOde abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atençAo ao Requerimento n° 222/2018 apresentado pelo Vereador

Belino Bravin para o recapeamento asfâltico da Avenida Dom Manoel Silveira

D'Elboux, na Zona 5, anexamos a parecer da Secretaria Municipal de Serviços

P Ublicos.

Atenciosamente,

omingos Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelencia o Senhor
MARIO SERGIO VERRI
Presidente em Exercicio da Câmara Municipal de Maringá
Nesta

a
S Prefeitura Municipal de Maringá

Secr etâria Municipal de Serviços Póblicos
Gerencia de Mariutençao de Pavimentaçao e Galerias.

Processo n°: 19765/2018
Requerimento n°.: 222/2018

Prezado Senbor.

Venho par melo desta inforniar a Vossa Senhoria que
ernergencialmente a solicitacao 101 atendida corn serviços
de tapa-buraco.

Para o recape será feita análise e colocado ern
prograrnaçao futura.

Maringá, 27 de Marco de 2018.

Gerente de Manutenção d&Pavimentacao  e Gaterias.

Gerënrio c/c Manutcnç& de Paimentoçdo e Gotcria$
ceITPJID mvinrnroroo ac/n mq aDga.x9th

Wn,UW ViITWfltOCOO QOkriaMflQriI1Qa reaovhr
Camaro: 32615537 c 32625568